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برانکو: غیبت 6 هفته ای سیدجلال درست نیست

اقدام استقلال برای ITC جباری و منتظری 
مسئولان باشگاه استقلال درصدد دریافت مجوز بازی 2 بازیکن جدید تیمشان هستند. 
مسئولان باشگاه استقلال بعد از ثبت قرارداد پژمان منتظری و مجتبی جباری درصدد 
دریافت مجوز بازی هر 2 بازیکن هستند.  استقلالی ها با نامه نگاری به فدراسیون فوتبال 
خواستار دریافت ITC هر 2 بازیکن از فدراسیون فوتبال قطر هستند و به نظر می رسد 
در صورتی که مشکلی به وجود نیاید، ITC  هر 2 بازیکن تا قبل از بازی با نفت آبادان 
صادر شــود. تیم فوتبال استقلال روز جمعه در ورزشــگاه تختی شهر  آبادان میهمان 

صنعت نفت در هفته اول رقابت های  لیگ برتر خواهد بود.

کدام پرسپولیسی بیشترین دریافتی را داشت؟
مبلغ دریافتی بازیکنان پرســپولیس از سوی این باشگاه متفاوت است.  چند روز پیش از 
ســوی مسئولان باشگاه پرسپولیس مبلغی به حساب بازیکنان این تیم واریز شد که البته 
رقم های متفاوت این موضوع باعث شده تا صدای اعتراض بازیکنان بلند شود. این تفاوت 
پرداخت هــا به نوعی دو دســتگی بین بازیکنان به وجــود آورده و باعث دلگیری آن ها از 
یکدیگر شــده است. طبق شنیده ها بیشترین میزان دریافتی بین بازیکنان پرسپولیس به 
علیرضا بیرانوند مربوط اســت که با واکنش بازیکنان مواجه شده .  البته گفته شد کمترین 

دریافتی هم سهم مهدی طارمی بوده که باعث شد او مصاحبه ای جنجالی انجام دهد.

کاپیتان های استقلال پیگیر مطالبات بازیکنان
بزرگ ترهای تیم اســتقلال خواستار پرداخت مطالبات بازیکنان شدند. چندی پیش علیرضا 
منصوریان جلسه ای با کاپیتان های تیمش داشت و یکی از مباحث مطرح شده بحث مطالبات 
بازیکنان بود. به گزارش نامه  نیوز، جباری، منتظری، حیدری و رحمتی در این خصوص اعلام 
کردند که بازیکنان تیم بخش زیادی از مطالبات خود را نگرفته اند و آن ها به عنوان بزرگ ترها 
باید پیگیر این مسئله باشند. در همین رابطه تماسی با افتخاری هم برقرار شد و او اعلام کرد  
در هیئت مدیره مطرح می کند که تا پانزدهم مرداد بخشــی از مطالبات پرداخت شود.  البته 

مدیرعامل باشگاه استقلال تعیین نکرده چند درصد از مطالبات بازیکنان را می پردازند.

پرسپولیس دست به دامن هواداران شد
باشگاه پرسپولیس بیانیه ای صادر کرد و در آن از هواداران خواست  
تا با کمک های خود، باشگاه را در پرداخت بدهی های خارجی ناشی 
از احکام صادره بین المللی یاری برســانند.   در بخشی از بیانیه آمده 

است: »پول بدهید تا بدهی  ژوزه را پرداخت کنیم.« 
قرارداد ابراهیمی با استقلال ثبت شد

هافبک تیم فوتبال استقلال قراردادش را با این تیم ثبت کرد. امید 
ابراهیمــی، هافبک تیم فوتبال اســتقلال دیروز با حضور در هیئت 
فوتبال استان تهران قراردادش را با این تیم ثبت کرد. ابراهیمی قرار 
است مانند فصول گذشته پیراهن شماره 6 استقلال را به تن کند. 

رافائل به سپاهان پیوست
  تیم فوتبال سپاهان یک هافبک برزیلی جذب کرد. رافائل کریولارو، 
هافبک برزیلی با عقد قراردادی 2 ســاله رسما  به جمع زردپوشان 
سپاهان اصفهان پیوســت.   رافائل، آخرین بازیکن خارجی است که 

به سپاهان پیوست. 
استراحت یک  روزه شاگردان برانکو 

تیم فوتبال پرســپولیس در اولین دیــدار خود در لیگ هفدهم روز 
پنج شنبه در ورزشــگاه آزادی به مصاف تیم فولاد خوزستان خواهد 
رفت. تمرینات سرخ پوشان برای این مسابقه در روزهای سه شنبه و 
چهارشنبه پیگیری می شود و شاگردان برانکو پس از تمرین خود در 
روز چهارشنبه به اردو خواهند رفت. همچنین سرمربی تیم فوتبال 
پرسپولیس پس از بازی روز پنج شنبه این تیم برابر فولاد یک روز به 

شاگردانش استراحت می دهد. 
اولین لژیونر فوتبال ایران درگذشت

مصطفی خراجی، بازیکن مسجدسلیمانی سال های دور فوتبال ایران 
که مدت ها از فوتبال دور افتاده بود، دیروز در شهرش درگذشت. از 
خراجی به عنوان اولین لژیونر فوتبال ایران یاد می شــود. شادروان 
خراجی از بازیکنان نسل دوم فوتبال مسجدسلیمان و از مطرح ترین 

بازیکنان تاریخ فوتبال این شهرستان بود.  
مهاجم سپاهان تا اطلاع ثانوی محروم شد

کمیتــه انضباطی فدراســیون فوتبــال اعلام کرد که بــا توجه به 
خودداری مســعود حسن زاده، بازیکن باشگاه ســپاهان اصفهان از 
پرداخت مطالبات و عدم کســب رضایت شهریار طاحونی )کارگزار 
فوتبال(، این بازیکن تا اطلاع ثانوی از همراهی تیم خود در مسابقات 

رسمی محروم بوده و حق حضور در مسابقات را ندارد. 
اعلام داوران سرخابی در هفته اول لیگ 

 هفتــه نخســت هفدهمیــن دوره رقابت های  فوتبــال لیگ برتر 
باشــگاه های کشور روزهای پنج شــنبه و جمعه هفته جاری برگزار 
خواهد شــد.  کمیته داوران فدراسیون اسامی داوران قضاوت کننده 
این هفته را اعلام کرد که بر  این اساس دیدار تیم های پرسپولیس- 
فولاد خوزســتان را محمدحســین زاهدی فرد سوت می زند و دیدار 
تیم هــای نفت آبادان - اســتقلال تهران  را هــم موعود بنیادی فر 

قضاوت می کند.

گفت وگوی اختصاصی سرمربی پرسپولیس با خراسان ورزشی

قهرمــان فصــل گذشــته  
باید  برتر  لیــگ  رقابت های   
خودش را بــرای دفاع از ایــن عنوان در  
هفدهمین دوره رقابت های  لیگ برتر آماده 
کند.  برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس 
در  فولاد  خوزســتان  با  بازی  آســتانه  در 
نخســتین هفته از رقابت های  لیگ برتر در 
به  با خبرنگار خراســان ورزشی  گفت وگو 
تشریح آخرین وضعیت این تیم پرداخت و 

از شرایط بازیکنانش ابراز رضایت کرد. 
 چرا بین صحبت های شــما و سید جلال 
حســینی درباره مدت زمــان دوری این 
بازیکن از ترکیب پرســپولیس اختلاف نظر 

وجود دارد؟
این بازیکن از ناحیه کمر مشــکل دارد و حداکثر 
تا ۱۰ روز دیگر به آمادگی می رســد.  این که عنوان 
شده 6 هفته از میادین دور است، درست نیست. 
 اما خودش گویا عنــوان کرده تا 6 هفته 

نمی تواند بازی کند.
شــاید آماده شــدن او 6 هفته طول بکشــد تا 
بــرای تیم ملی و بازی با الاهلی آماده شــود.  اما 
تمریناتش را با ما شــروع کرده  و مشکلی وجود 

ندارد.  من هــم جایی نخواندم و ندیدم که بگوید 
6 هفته نیستم.  او یکی از ستون های اصلی تیمم 
در تفکرات تاکتیکی است.  کاپیتان تیمم است و 
هیچ گونه انحرافی در انتقال اطلاعات وجود ندارد. 

 بازی با فولاد را چطور ارزیابی می کنید؟
تجربــه مربی گــری ام می گویــد که بــازی اول 
ســخت ترین بازی اســت.  مخصوصا این که شما 

تیم قهرمان باشید.  فصل قبل بازی با فولاد، یک 
به یک شــدیم.  آن  هم در دقیقــه آخر بازی گل 
مســاوی را زدیم.  با نگاه احترام به این بازی نگاه 
می کنیم.  البته به نظرم فصل فوتبال پرسپولیس 
از دیدار ســوپرجامی که برابــر نفت تهران انجام 

دادیم، آغاز شد. 
 امســال هم برای قهرمانی می جنگید یا 

هدفتان ابتدا الاهلی است؟
چیزی که مــن می بینم، خوش بینــی بازیکنانم 
است.  ما حریف  را دست کم نمی گیریم.  می دانیم 
که بازی ســختی در پیش داریم.  برایمان فرقی 
نمی کند که با چه تیمی و در چه ســطحی بازی 

داریم. 
 گویا پولی که به شــما داده شده، کمتر از 

بازیکنانتان بوده است.
 بازیکنــان  بخشــی از مطالباتشــان را گرفتند. 
 کادر فنی هم بخشی از مطالباتش را دریافت کرد. 
 موضوعات درون تیمی است و نمی خواهیم به این 

مسایل در بیرون از مجموعه تیمی بپردازیم. 
 اما بازیکنان شما اعتراضاتی به مشکلات 
مالی و برخی مسایل مدیریتی انجام داده اند.

من وقتی چیزی ندیدم و نشــنیدم نمی توانم در 
این مورد نظر بدهم.  وقتی نخواندم این مصاحبه ها 
را چه نظری بدهم؟ من درباره چنین مسایلی که 

در جریانش نیستم، صحبتی ندارم. 
 اما آن ها در رسانه ها  کاملا مطلع صحبت 

کردند. 
نمی دانم.  من چیزی نخواندم و  وارد این موضوعات 

هم نمی شوم.

استقلال طبق برنامه اعلام شده لیگ هفدهم، اولین بازی اش را برابر صنعت 
 نفت در آبــادان برگزار می کند.  دیداری که بــرای پژمان منتظری اهمیت 
ویــژه ای دارد و او را وارد فهرســتی می کند که پیــش از این تنها ۳ عضو 
داشــته، یعنی باسابقه های آبی  تاریخ لیگ برتر. بازی با صنعت  نفت تبدیل 
می شــود به حضور شماره 2۰۰ پژمان منتظری با پیراهن استقلال در تاریخ 

لیگ برتر.  شماره  ۳۳ با رسیدن به این مرز، چهارمین بازیکنی می شود که وارد باشگاه 2۰۰تایی ها شده 
اســت.  پیش از او، امیرحسین صادقی )2۵۸ بازی(، آرش برهانی )22۹ بازی( و خسرو حیدری )2۰۳ 
بازی( وارد این فهرست شده اند.  اگر منتظری در تمامی بازی های این فصل برای استقلال بازی کند و 

محروم و مصدوم نشود، در پایان فصل به 22۹ بازی رسیده و کنار برهانی قرار می گیرد.

منتظری در آستانه 200 تایی ها شدن

صبح دیروز رضا افتخاری مدیرعامل باشــگاه اســتقلال همــراه با نصرا... 
عبداللهی، علیرضا منصوریان و ۳ بازیکن تیم امید راهی فدراسیون فوتبال 
شــدند و در جلسه با مســئولان کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال حضور 
یافتند.  در این جلسه مسئولان باشگاه استقلال حدود 2 ساعت در خصوص 
شرایط بازیکنان تیم امید خود با مسئولان کمیته انضباطی گفت و گو کرده 

و مدارک و مستندات خود را ارائه کردند.  ضمن این که امید نورافکن،  مجید حسینی و مهدی قائدی 
هم برای دقایقی به صحبت پرداختند. پس از پایان این جلســه، مدیرعامل  و سرمربی استقلال راهی 
باشگاه شده و ملاقاتی با اکبر عباسی   ملکی، عضو هیئت مدیره باشگاه داشتند.  سرمربی استقلال پس 

از این نشست، دوباره راهی فدراسیون فوتبال شد.

حضور منصوریان در فدراسیون فوتبال 

دردسر بزرگ منصوریان و استقلال 
ترس از شکایت مگویان و خطر کسر امتیاز! 

اســتقلالی ها با جــذب جباری و جبار ف، بایــد 2 بازیکن را از 
لیســت خود کنار می گذاشــتند که قرعه اول به نام محســن 
کریمی خورد که تا نیم فصل کنــار بماند. به گزارش نامه نیوز، 
گزینه بعدی هرایر مگویان اســت که به صلاحدید منصوریان 
باید از لیســت کنار گذاشته شود اما باشگاه برای فسخ قرارداد 
وی با مشکل بزرگی مواجه شده است. مگویان از 2 فصل پیش 
مبلغ قابل توجهی )بیش از یک میلیارد( از باشگاه طلبکار است 
و بــرای فصل جاری نیز یک میلیارد قرارداد دارد. به این ترتیب 
باشگاه برای فســخ قرارداد باید مطالبات وی به همراه بخشی 
از قــرارداد فصل جــاری را به او پرداخت کنــد که با توجه به 
مشــکلات مالی باشــگاه امکان پذیر نیســت. نزدیکان مگویان 
می گویند وی و مدیربرنامه هایش اعلام کرده اند باشــگاه برای 
فســخ قرارداد باید مطالبات وی به همراه نیمی از مبلغ قرارداد 
فصل جــاری را پرداخت کند که پرداخت ایــن مبلغ فعلا در 
توان باشگاه نیســت. از سوی دیگر بازیکنان خارجی می توانند 
با شــکایت به فیفا خیلی ســریع حکم کسر از امتیاز باشگاه را 
بگیرند و به همین دلیل هم کنار گذاشتن مگویان به دردسری 

بزرگ تبدیل شده است.

چرا هیئت مدیره پرسپولیس معرفی 
نمی شود؟

با وجود وعده های متعدد وزارت ورزش و جوانان مبنی بر معرفی 
اعضای جدید هیئت مدیره پرســپولیس امــا این اتفاق هنوز رخ 
نداده است. به  گزارش  ایســنا، با نزدیک شدن به فصل هفدهم 
لیــگ برتر فوتبال ایــران زمزمه هایی به گوش رســید مبنی بر 
این کــه وزارت ورزش و جوانــان قصــد تغییــر در هیئت مدیره 
باشــگاه های اســتقلال و پرســپولیس را دارد. در همان مقاطع 
صحبت از این شد که با پایان فصل شانزدهم هیئت مدیره جدید 
ســرخابی تهرانی معرفی می شــوند تا این 2 باشگاه با مدیریت 
جدید فصل هفدهم را آغاز کنند. از همان ابتدا وعده های وزارت 
ورزش  و جوانان به آخر خردادماه رســید و عنوان شــد نهایتا تا 
پایان بهار هیئت مدیره جدید 2 باشگاه پر طرفدار تهرانی معرفی 
می شــود اما باز هم ایــن وزارتخانه به وعده خــود عمل نکرد و 
اعضای هیئت مدیره 2 باشــگاه معرفی نشــدند. البته با گذشت 
زمان در نهایت از ســوی وزارت ورزش و جوانــان، هیئت مدیره 
آبی های تهرانی معرفی شــدند اما باز هم قهرمان لیگ شانزدهم 
با اعضای نصف و نیمه هیئت مدیره ســابق بــه کارش ادامه  داد. 
پس از معرفی هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال عنوان شد که به 
زودی هیئت مدیره پرســپولیس هم معرفی می شود اما همچنان 
ایــن وعده هم محقق نشــده و کماکان باز هــم وزارت ورزش و 
جوانان صحبت از ایــن هفته  و هفته  آینده می کند. در این بین 
بارها و بارها محمدرضــا داورزنی در مصاحبه های مختلف وعده 
چنــد روز بعد را برای معرفی اعضای هیئت مدیره پرســپولیس 
داد اما باز هم هیچ نامی از ســوی وزارت ورزش و جوانان معرفی 
نشد تا باشــگاه پر طرفدار تهرانی با مدیریت قبلی فصل را آغاز 
کنــد. حال که یک روز تا آغاز فصل هفدهــم زمان باقی  مانده، 
انتظار مــی رود که وزارت ورزش و جوانان در اقدامی شایســته 
پیــش از آغاز لیگ، هیئت مدیره جدید پرســپولیس را معرفی 
کند تا این باشــگاه با مدیریت جدیــد فصل را آغاز کند، چراکه 
اگر وزارت ورزش در میانه های فصل دست به تغییرات مدیریتی 
این باشگاه بزند، شاهد تلاطم های مدیریتی در بحبوحه لیگ در 
باشگاه پرســپولیس خواهیم بود و این موضوع آسیب زیادی به 

این باشگاه وارد می کند.

آغاز مسابقات جام حذفی از 
۱۶ مرداد

 قرعه کشــی مرحله اول بازی های جام حذفی  دیروز 
برگزار  و زمان شروع این مسابقات مشخص شد. در 
این مراسم  قرعه کشــی میان تیم های دسته دوم و 
قهرمانی استان ها انجام شد و سعید فتاحی، بهروان 
و محمودزاده از سازمان لیگ در آن حضور داشتند. 
تیم ها به 4 منطقه 6 و ۸ تیمی تقســیم شــدند.  در 
این مرحله 2۸ تیم حضــور دارند که ۱4 تیم صعود 
می کننــد و بــا ۱۸ تیم لیگ دســته اولــی روبه رو 
می شــوند.  تاریخ بازی های  قرعه کشــی شــده ۱6 و 
۱۷ مرداد است و روز ۱۸ مرداد  قرعه کشی مرحله بعد 
انجام می شود.  2۵ و 26 مرداد بازی های مرحله بعد 
برگزار می شــود و در نهایت از مرحله بعدی تیم های 

لیگ برتری اضافه می شوند. 

غیبت باقری و اسماعیلی مقابل 
نفت آبادان

تیم فوتبال اســتقلال در حالی راهــی آبادان خواهد 
شــد که  2 بازیکن مصدوم این تیم شــانس بسیار 
کمی برای همراهی تیم شــان مقابــل صنعت نفت 
خواهند داشــت. تیم فوتبال استقلال در هفته اول 
از هفدهمین دوره لیگ برتر، روز جمعه در آبادان به 
مصاف صنعت  نفت این شــهر خواهد رفت. استقلال 
در حالی به آبادان می رود که فرشید باقری و فرشید 
اسماعیلی، 2 بازیکن مصدوم این تیم به شرایط بازی 
نرســیده اند و بازی روز جمعه را از دســت خواهند 
داد. یکی از اعضای کادر فنی اســتقلال این خبر را 

تایید کرد. 

جلسه مهاجم پرسپولیس با 
برانکو و طاهری

علــی علیپور همچنــان بابت رقم قرارداد ۵ ســاله 
خود با باشــگاه پرســپولیس ناراحت است.  وی که 
فکر نمی کرد رقم ۷۰۰ میلیون تومانی که با باشــگاه 
پرســپولیس امضــا کــرده،  فاصله زیادی با ســایر 
هم تیمی هایش  داشته باشد، خواهان افزایش این رقم 
شد. به همین خاطر جلســات مختلفی را با معاونان 
طاهری در باشــگاه پرسپولیس برگزار کرد که مفید 
هم نبوده است.  علیپور که روز گذشته جلسه مفصلی 
با برانکو در پایان جلسه تمرینی داشت، تصمیم دارد 
بار دیگر به باشگاه پرســپولیس مراجعه کند و این 
بار روبه روی سرپرست باشگاه پرسپولیس نشسته و 
خواهان افزایش مبلغ قراردادش شود. از قرار معلوم 
عملکرد مثبت علیپور در تمرینات پرسپولیس باعث 
شده  تا برانکو در گفت وگو با مدیران باشگاه از آن ها 
بخواهد نظر مهاجم جــوان تیمش را برآورده کنند 
تا این بازیکن تمــام تمرکزش را برای انجام بازی با 

پیراهن پرسپولیس معطوف کند. 

رامین رضاییان، بازیکن سابق پرسپولیس که به 
تازگی به تیم اوســتنده بلژیک پیوسته، به همان 
مشــکلی دچار شد که کاوه رضایی بازیکن سابق 
اســتقلال و مهاجم جدید تیم شارلوای بلژیک با 
آن مواجه شــده بود.  این بازیکن که با دلخوری 
از پرسپولیس جدا شــد، برای آن که بتواند برای 
تیم جدیدش بازی کند درخواســت صدور کارت 
ITC  را به باشگاه سابقش فرستاده اما با گذشت 
چنــد هفته  نامــه رضاییان و باشــگاه جدیدش 
بی پاسخ مانده و این مسئله باعث ناراحتی مدافع 
سابق سرخ ها شده اســت.  رضاییان که از فعالان 
فضای مجازی اســت، این موضــوع را در صفحه 
اینستاگرامش مطرح و از مسئولان باشگاه گلایه 
کرده اســت.  او تاکید کرده با این که باشگاه مبلغ 
قابل توجهی بابت صــدور رضایت نامه از او گرفته 
و حتی ناچار شده طلب چند  صد میلیونی اش را 
هم ببخشد، مسئولان باشگاه حتی جواب تلفن و 
پیام هایــش را نمی دهند و او در بلاتکلیفی مانده 
است.   البته رضاییان در صورت عدم پاسخ باشگاه 
پرسپولیس می تواند به فیفا شــکایت کرده و از 
طریق سیســتم TMS  درخواست مجوز بازی 
کند.  همان کاری که کاوه رضایی بازیکن ســابق 

اســتقلال پس از بی جواب ماندن درخواســتش 
از ســوی باشگاه ســابقش انجام داد اما شماره ۹ 
ســابق آبی ها یک تصمیم جنجالی هم گرفت و 
به AFC گزارش داد که باشگاه استقلال بدهکار 
است.   همان موقع کارشناسان حقوقی اعلام کردند 
که این خطر بیخ گوش بسیاری از باشگاه هاست 
و اگر چه AFC  نمی تواند باشــگاه های بدهکار را 
وادار به تسویه حساب با طلبکاران کند اما می تواند 
از ابزار و ســاز  و کار تنبیهی مثــل ابطال پروانه  
حرفه  ای و جلوگیری از حضور باشگاه های بدهکار 
در مسابقات قاره  ای از جمله لیگ قهرمانان آسیا 
استفاده کند. اتفاقی که فصل گذشته برای باشگاه 
چونبوک کره جنوبی افتاد.  حالا و در شرایطی که 
مســئولان باشگاه استقلال به خاطر گزارش کاوه 
رضایی و آندرانیک تیموریان به  AFC احساس 
خطر می کننــد و به دنبال راهــکاری برای حل 
مشکل هستند، این خطر پرسپولیس را هم تهدید 
می کند و بعید نیســت رضاییان هم مثل رضایی 
اقدام به ارائه گزارش به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
کند، آن هم در شرایطی که سرخ ها خود را برای 
مرحلــه یک چهارم نهایی لیــگ قهرمانان آماده 

می کنند.

ITC همکاری نکردن سرخ ها با رامین برای صدور کارت 

AFC احتمال گزارش رضاییان علیه پرسپولیس به

بازهم ســردار آزمون خبرساز شــد.  دوباره نام 
او در رســانه های اروپایی مطرح و از انتقالی 
بزرگ خبر داده شــد.  هرچند در روزهای 
گذشــته برخی منابع خبری از پیشنهاد 
خوب باشــگاه لاتزیوی ایتالیا به مســی 
فوتبال ایران خبر داده بودند اما اسکای 
اســپورت ایتالیا 2 روز پیــش از توافق 
قطعی ســران باشــگاه لاتزیو با ســردار 
آزمــون مهاجم جوان تیم ملی ایران خبر 
داد.  به گزارش مانوئله بایوکینی از اسکای 
اسپورت اولین پیشنهاد لاتزیو  به مهاجم 22  
ساله ایرانی روبین کازان روسیه ۱۵ میلیون یورو به اضافه 

پاداش بوده، این در حالی اســت که ارزش ســردار در سایت 
معتبــر ترانســفر مارکت   ۱۱ میلیون یورو  ســت.  در ادامه این 
گــزارش  و به نقل از جانلوکا دی مارتزیو، پدر بازیکن ایرانی با 
لاتزیو به توافق شخصی رسیده و به پیشنهاد ایتالیایی ها چراغ 
سبز نشان داده است.  این به معنای آن است که سردار آزمون 
در صورت قعطی بودن این توافق و انتقالش به تیم ســیمونه 
اینتزاگی، گران تریــن بازیکن تاریخ فوتبال ایران خواهد بود. 
  با این حال اطرافیان ســردار آزمون مثل دفعات پیش تکذیب 
می کنند. البته این بار با این تفاوت که اصل پیشنهاد باشگاه 
ایتالیایی تکذیب نمی شــود و فقط توافق طرفین تایید نشده 
اســت. سردار آزمون که به تازگی از روستوف به تیم سابقش  
روبین کازان نقل مکان کرده، بارها گفته  که می خواهد حداقل 

تا ســال جام جهانی در لیگ روسیه بماند و پس از مسابقات 
جام جهانی که تیم ملی ایران هم یکی از مســافران آن است، 
تیــم جدیدش را انتخاب کند.  خلیل آزمون پدر ســردار هم 
ضمن بیان دوباره این تصمیم پسرش، توافق قطعی با لاتزیو 
را تاییــد نکرد و گفت: »هیچ چیز قطعی نشــده  و همه  چیز 
مثل سابق است و ســردار برای روبین کازان بازی می کند!« 
این در حالی اســت که برخی سایت ها از دندان گردی باشگاه 
روســی برای بالا بردن مبلغ پیشنهادی باشگاه ایتالیایی خبر 
داده و نوشــته اند مسئولان باشگاه روبین کازان با رد پیشنهاد 
۱۵ میلیون یورویی باشــگاه لاتزیو، خواهان 2۰ میلیون یورو 
برای رضایت نامه ســردار شده اند و ایتالیایی ها با ۱۸ میلیون 

یورو رضایت شان را جلب کرده اند.

انتقال سردار آزمون به لاتزیو، شایعه یا واقعیت؟

پدر آزمون: چیزی قطعی نشده است!

جریمه ۸۰ هزار دلاری فوتبال 
ایران به خاطر هم نامی تیم ها!

فیفا فوتبال ایران را بــه دلیل هم نام بودن برخی 
از تیم ها ۸۰ هزار دلار جریمه کرد. ســعید فتاحی، 
مســئول مسابقات ســازمان لیگ اعلام کرد: »به 
دلیل این که نام برخــی از تیم ها در فوتبال ایران 
نزدیک و مشابه اســت، فیفا ۸۰ هزار دلار فوتبال 
ایران را جریمه کرده است.  نام برخی از تیم ها در 
لیگ های دسته دوم و سوم کاملا نزدیک و مشابه 
است، مانند داماش گیلان و داماش گیلانیان، برق 

شیراز و برق نوین شیراز و ...«
طبــق هماهنگی های صــورت گرفته، 
بعد از حضور هر تیم در مرکز پزشــکی 
ایفمارک گزارش وضعیت ســلامت بازیکنان به صورت 
محرمانه در اختیار مدیران باشگاه های لیگ برتری قرار 
گرفت. یکی از حواشــی حضور تیم های لیگ برتری در 
ایفمارک، غیبت ادامه دار ملی پوشــان بود که با دستور 
کی روش تیم های خود را در این تست پزشکی همراهی 

نکرده بودند. در این  بین بازیکنانی هم بودند که در 
مرکز پزشــکی ایفمارک زیر ذره بین قرار داشتند. 
یکــی از این بازیکنــان، مجتبی جبــاری بود که 

بازگشتش به استقلال حرف  و حدیث های زیادی 
را به دنبال داشــت. جباری در 2 فصل پایانی 
حضورش در لیگ قطر، اکثرا نیمکت نشــین 
بود و خیلــی از بازی های تیمش را به دلیل 
مصدومیت از دست داد. همین مسئله باعث 
شــد تا بازگشت او به اســتقلال با انتقادات 
زیادی همراه باشــد. خیلی ها معتقد بودند 
جباری پا به ســن گذاشــته با مصدومیت 

کهنه  ای که دارد، نمی تواند به کار استقلال بیاید. بعد از 
به راه افتادن موجی از انتقادات، افتخاری و منصوریان به 
دفاع از خرید جدید تیمشان پرداختند و عنوان کردند که 
جباری بدون مصدومیت به جمع آبی های پایتخت اضافه 
شده است. بعد از این اظهارات همه منتظر جواب تست 
پزشــکی ایفمارک بودند و حــالا و البته بعد از امضای 
قرارداد اســتقلال و جباری مشخص شده که شماره ۸ 
محبوب استقلالی ها   مصدومیت های متعددی دارد و   در 
طول فصل با تشدید این مصدومیت ها می تواند یکی 
از نفرات ثابت لیســت پزشکی تیمش باشد. به نقل از 
تســنیم، ارزیابی ایفمارک از وضعیت جسمانی 
جباری چندان رضایت بخــش نبوده و طبق 
پیش بینی این مرکز پزشــکی این بازیکن 
توانایی حضور ۹۰ دقیقــه  ای در بازی های 
لیگ برتر را ندارد. گفته می شــود جباری 
با حداقل نمــرات تســت های ایفمارک را 
پشت سر گذاشته و به نوعی با تک ماده از این 

مرکز پزشکی تاییدیه گرفته است.

اعلام جواب تست پزشکی جباری در ایفمارک

قبولی با تک ماده!

امید ابراهیمی: روزی ۶ ساعت فیزیوتراپی می کنم
امید ابراهیمی، هافبک دفاعی استقلال و تیم ملی این روزها با فشردگی زیادی فیزیوتراپی می کند 
تا زودتر به میادین برگردد.  او وقتی خبرنگار خراسان ورزشی را در کمپ می بیند،  لبخندی می زند 
و در این باره می گوید: »راســتش  اینقدر درگیر هســتم که خیلی وقت ها نمی توانم تلفنم را حتی 
نگاه کنم.  روزی 6 ساعت فیزیوتراپی می کنم.  ۳ ساعت صبح و ۳ ساعت هم بعد از ظهر.  مربی ام هم 
دوســت ندارد که گوشی کنارم باشــد.  فعلا تمام تمرکزم را روی این گذاشته ام که زود برگردم. « 
او در پاســخ به این سوال که آیا در بازی کره جنوبی و سوریه در کنار تیم ملی خواهی بود یا خیر، 
جواب می دهد: »بالاخره شــرایط طوری است که من دارم زیر  نظر کادر فنی تیم ملی  کار می کنم. 
 باید همین جا از طریق رســانه شما از کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملی و میکائیل فیزیوتراپ 
تیم ملی تشکر کنم.  همین طور از کادر پزشکی استقلال.    دارم کارم را می کنم.  شرایطم بهتر شده 
است.   ان شاا... قبل از بازی های تیم ملی به میادین برمی گردم.  دوست دارم هر چه زودتر سلامتی ام 

را به طور کامل به دست بیاورم تا اگر در تیم ملی بودم، بتوانم به تیم کشورم کمک کنم. «


